PREFEITURA MUNICIPAL
DE JEQUIÁ DA PRAIA
GABINETE DO PREFEITO
JEQUIÁ DA PRAIA

Ofício GP nº: 218/2023

Jequiá da Praia (AL), 21 de Novembro de 2023.

Ao Exmo Senhor, **Jaime dos Santos Leite**Presidente da Câmara Municipal de Jequiá da Praia-AL

Assunto: Encaminhamento dos Projetos de Leis: N° 30 de 20 de Outubro e N° 31 de 17 de Novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Jequiá da Praia-AL, Vereador Jaime dos Santos Leite, vimos através do presente encaminhar para vossa excelência os Projetos de Leis de N ° 30, que institui a Lei Geral Municipal da Microempresa, Empresa de Pequeno porte e Microempreendedor Individual e N° 31, que abre Crédito Especial no valor de R\$ 3.096.255,75 (três milhões noventa e seis mil duzentos e cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos), ao orçamento vigente e dá outras providências.

Certo da compreensão e do espirito humanitário dos digníssimos pares que compõe a Casa do Povo de Jequiá da Praia, desde já agradecemos a profícua, democrática, republicana e harmônica parceria.

Atenciosamente,

Carlos Felipe Castro Jatobá Lins PREFEITO